Luís Urdaneta 413 entre Boyacá y Escobedo frente a las oficinas de Pacifictel, se reúnen la Junta 

General Universal de Accionistas de la Compañía KALINA S.A., con la concurrencia de las 

accionistas: 

1).- ANA ELIZABETH TOVAR MOYANO, propietaria de nueve mil ciento noventa y nueve 

(9.199) acciones ordinaria, nominativas, liberadas, de un valor nominal cada una un dólar de 

los Estados Unidos de América. 

2).- JUANA ROSA ZANBRANO GAMBOA, propietaria de ochocientas una (801) acciones 

ordinarias, nominativas, liberadas, de un valor nominal cada una de un dólar de los Estados 

Unidos de América. 

Preside la sesión la señora JUANA ROSA ZAMBRANO GAMBOA, quien estando presente acepta la 

designación con el carácter de Ad-Hoc;